
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Böker

Název: Nůž Böker Plus Strike Spearpoint - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-boeker-plus-strike-spearpoint-cerny-18/
Kód zboží: 01BO400
Popis: Zavírací kapesní nůž. Všechny nože řady Böker plus jsou ručně
vyráběné. Charakterizuje je dokonalé zpracování a kvalitní materiály. Tento
robustní vyskakovací nůž je vhodný pro každodenní používání. Čepel je
vyrobena z v Japonsku vyvinuté oceli AUS...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,1. • Délka - zavřená (cm): 11,6. •
Délka - čepel (cm): 8,5. • Hmotnost (g): 137. • Materiál: stainless steel
AUS-8. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž Böker Plus Strike Spearpoint Tanto - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-boeker-plus-strike-spearpoint-tanto-cerny-18/
Kód zboží: 01BO401
Popis: Automaticky Strike, který jednoznačně lze zařadit mezi EDC nože.
Strike mě štíhlou rukojeť, která má ocelový základ a hliníkové střenky s
vyfrézovanými povrchem pro lepší přilnavost za každých podmínek. Na
vrchní části jsou středně hrubé vroubky na o...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,1. • Délka - zavřená (cm): 11,6. •
Délka - čepel (cm): 8,5. • Hmotnost (g): 137. • Materiál: stainless steel
AUS-8. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž Böker Plus Strike Spearpoint - coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-boeker-plus-strike-spearpoint-coyote-18/
Kód zboží: 01BO424
Popis: Zavírací kapesní nůž. Všechny nože řady Böker plus jsou ručně
vyráběné. Charakterizuje je dokonalé zpracování a kvalitní materiály. Tento
robustní vyskakovací nůž je vhodný pro každodenní používání. Čepel je
vyrobena z v Japonsku vyvinuté oceli AUS...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,1. • Délka - zavřená (cm): 11,6. •
Délka - čepel (cm): 8,5. • Hmotnost (g): 137. • Materiál: stainless steel
AUS-8. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž Böker Plus Strike Spearpoint Tanto - coyote (18+)

https://armik.cz/nuz-boeker-plus-strike-spearpoint-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-boeker-plus-strike-spearpoint-tanto-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-boeker-plus-strike-spearpoint-coyote-18/


Odkaz: https://armik.cz/nuz-boeker-plus-strike-spearpoint-tanto-coyote-18/
Kód zboží: 01BO425
Popis: Automaticky Strike, který jednoznačně lze zařadit mezi EDC nože.
Strike mě štíhlou rukojeť, která má ocelový základ a hliníkové střenky s
vyfrézovanými povrchem pro lepší přilnavost za každých podmínek. Na
vrchní části jsou středně hrubé vroubky na o...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,1. • Délka - zavřená (cm): 11,6. •
Délka - čepel (cm): 8,5. • Hmotnost (g): 137. • Materiál: stainless steel
AUS-8. • Tlouška - čepel (mm): 3.

Název: Nůž zavírací Böker Plus Atlas Brass - coyote (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-boeker-plus-atlas-brass-coyote-18/
Kód zboží: 01BO853
Popis: Boker Plus Atlas je spolehlivý kapesní nůž s tělem z mosaze.
Minimalistická konstrukce je robustní a činí z tohoto šikovného nože
perfektního společníka ve všech situacích. Čepel drop point z oceli 12C27
se otevírá nechetníkom a snadno se vyrovná s b...
Parametry: • Délka - celková (cm): 16,6. • Délka - zavřená (cm): 9,6. •
Délka - čepel (cm): 7. • Hmotnost (g): 51. • Materiál: stainless steel 12C27.
• Tlouška - čepel (mm): 2,3.

Název: Nůž Böker Magnum Law Enforcement - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-boker-magnum-law-enforcement-modry-18/
Kód zboží: 01MB365
Popis: Kapesní zavírací nůž od známé německé firmy Böker určený pro
policisty, hasiče a záchranáře. Čepel lze díky výstupkům na obou jejích
stranách otevřít jednou rukou pomocí palce - vhodné jak pro praváky, tak i
leváky. Rukojeť nože (vyrobena z hliníku) ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,5. • Délka - zavřená (cm): 125. •
Délka - čepel (cm): 8,5. • Hmotnost (g): 136. • Materiál: stainless steel
440A. • Tlouška - čepel (mm): 2,5.

Název: Nůž Böker Magnum USN Seals - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-boker-magnum-usn-seals-cerny-18/
Kód zboží: 01MB856
Popis: Zavírací nůž s motivem US Navy Seal od známé německé firmy
Böker. Má ergonomickou rukojeť pro pevné uchopení nože. Hřbet rukojeti
je vybaven speciálním ostřím určeným k přeřezání záchranných pásů či
jiných textilií. Nůž má také hrot na rozbití skla. ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20. • Délka - zavřená (cm): 12. • Délka -
čepel (cm): 8. • Hmotnost (g): 116. • Materiál: stainless steel 440A. •
Tlouška - čepel (mm): 3.

https://armik.cz/nuz-boeker-plus-strike-spearpoint-tanto-coyote-18/
https://armik.cz/nuz-zaviraci-boeker-plus-atlas-brass-coyote-18/
https://armik.cz/nuz-boker-magnum-law-enforcement-modry-18/
https://armik.cz/nuz-boker-magnum-usn-seals-cerny-18/


Název: Nůž Böker Magnum Black Spear - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-boker-magnum-black-spear-cerny-18/
Kód zboží: 01RY247
Popis: Magnum Black Spear je působivý taktický nůž, který je připraven na
jakoukoliv misi, bez ohledu na to, jak je náročná. Upravená špičatá čepel z
nerezavějící oceli 440A. Pojistka Linerlock poskytuje požadovanou
bezpečnost. Výrazné drážky prstů černé hl...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23. • Délka - zavřená (cm): 13. • Délka -
čepel (cm): 10. • Hmotnost (g): 227. • Materiál: stainless steel 440A. •
Tlouška - čepel (mm): 4.

Název: Nůž motýlek Böker Plus Bali Song Tactical Big - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-motylek-boeker-plus-bali-song-tactical-big-
cerny-18/
Kód zboží: 06EX014
Popis: Motýlkové zavírací nůž Böker Plus nůž BALISONG TACTICAL BIG
na taktické účely. Má čepel s hladkou hranou z nerezavějící oceli 440C s
manuálním otevíráním a prochází celou rukojetí (full-tang). Rukojeť je z
odolného a protiskluzového černého G10 se sp...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,6. • Délka - zavřená (cm): 12,9. •
Délka - čepel (cm): 10,7. • Hmotnost (g): 143. • Materiál: stainless steel
440C. • Tlouška - čepel (mm): 3.

https://armik.cz/nuz-boker-magnum-black-spear-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-motylek-boeker-plus-bali-song-tactical-big-cerny-18/

	Katalog zboží Böker

